2015年4月3日(金) 計1枚 「SPRING BREEZE」プレスリリース

≪報道関係者各位≫

一般情報解禁 ： 2015年4月5日(日) 10:00

≪本件に関するお問い合わせ≫
株式会社スペースシャワーネットワーク コンテンツプロデュース本部 イベントプロデュース部 http://www.spaceshowertv.com/

担当：伊藤和義 ito@spaceshower.net

TEL：03-3585-3542 FAX：03-3585-3215

スペースシャワーTVは全国のケーブルテレビ、スカパー！などでご覧いただける日本最大の音楽専門チャンネルです。

日本最大の音楽専門チャンネル スペースシャワーTVをはじめ、様々な事業を展開するSPACE SHOWER NETWORKSは、
5月24日(日)春のオムニバスライブ「SPACE SHOWER Presents SPRING BREEZE」を日比谷野外大音楽堂
(以下、日比谷野音)にて開催いたします。
既に発表されているきのこ帝国、cero、トクマルシューゴの3組に追加して、オープニングアクトとしてYogee New Wavesの出演が決定。
SUMMER SONICの《でれんのサマソニ2013》の最終選考ライブがバンドとして初ライブとなり、結成からわずか1年で
『FUJI ROCK FESTIVAL‘14』《Rookie A GoGo》に出演、1stアルバム『PARAISO』は、
タワーレコードの“タワレコメン”、HMVの“エイチオシ”にW選出されるなど、常に注目を集めているYogee New Wavesが
ついに日比谷野音の舞台に初登場！今一番勢いのある彼らのステージを、ぜひお見逃しなく！
なおチケットは、本日より一般発売の受付を開始いたします。
チケット料金は3,800円。当日、学生証の提示で1,000円キャッシュバックとなる学生割引も実施いたします。
さらに小学生以下は、保護者同伴に限り入場無料となります。ぜひご友人・ご家族など、お誘いあわせの上ご来場ください。
つきましては、情報掲載のご検討をいただけると幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。

 －イベント概要ー
 イベントタイトル : SPACE SHOWER Presents SPRING BREEZE
 日時：5月24日(日)
     OPEN 16:00 START 17:00 CLOSE20:00(予定)
 会場：日比谷野外大音楽堂
 出演：きのこ帝国 / cero / トクマルシューゴ (五十音順)
     【OPENING ACT】Yogee New Waves
 料金：3,800円
     ※学生割引有【当日、学生証の提示で1,000円キャッシュバック】
     ※小学生以下、保護者同伴に限り入場無料
 主催：SPACE SHOWER
 協力：Echohouse Records / EMI Records / カクバリズム / P-VINE RECORDS / トノフォン
 制作協力・運営：DISK GARAGE    お問い合わせ：DISK GARAGE 050-5533-0888

イベントロゴ

トクマルシューゴ cero きのこ帝国

チケット一般発売中！ 4月5日(日)10:00～
詳細はイベントオフィシャルサイトまで  http://www.spaceshowertv.com/springbreeze

きのこ帝国、cero、トクマルシューゴ出演の日比谷野音に
オープニングアクトとしてYogee New Wavesが追加発表！

SPACE SHOWERが主催する春のオムニバスライブ

SPRING BREEZE

日比谷野音での初ライブ！

Yogee New Waves

日比谷野音での初ライブ！

NEW!!